СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                                                                         ПОЛИТОТДЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                     НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                             ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   23 октября 2019 г.                                                                      №  12/4

Об избрании председателя Совета депутатов                                                                   Политотдельского сельского поселения

   Руководствуясь статьей 18 Устава Политотдельского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Политотдельского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области
	Р Е Ш И Л:

	1.Избрать Тищенко Татьяну Викторовну - депутата Совета депутатов Политотдельского сельского поселения, председателем Совета депутатов Политотдельского сельского поселения.
	2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Политотдельского
сельского поселения                                                                            И.Н.Толочёк